
SEMUS -ANAJATÜ6. .
í^olha KISD
Rúbrica_^_

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

CERTIDÃO DE FIXAÇAO DO EDITAL NO MURAL DE AVISOS

CERTIFICO para os devidos fins que foi afixada cópia do
Edita! e Aviso de Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico n°034/2022 -
REPUBLICAÇÃO, datado de 06/09/2022, a ser julgado em 28 de SETEMBRO de 2022
às OQhOOmin (Nove Horas), no Mural de Avisos desta Prefeitura nele ficando pelo
prazo mínimo de 08 (oito) dias úteis.

A referida licitação tem por objeto a Seleção da proposta
mais vantajosa visando o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Contratação
de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de medicamentos, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Anajatuba -MA.

Anajatuba - MA, em 06 de SETEMBRO de 2022.

LUÍS FERNANDO

COSTA

ARAGAO:575030282

Assinado de forma digital
por LUIS FERNANDO COSTA
ARAGAO:57503028220

Dados: 2022.09.0615:43:43

-03’00'20

LUIS FERNANDO COSTA ARAGAO

Secretária Municipal de Saúde
Decreto n°042/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÜDE
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP; 65.490.000, Anajatuba - MA.

https://www.anaiatüba.ma.QOv br

1 de 1



SEMUS -ANAJATUSa

FOLHA

RÚBRICA rr

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ; 06.002.372/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N°034/2022 - REPUBLICAÇÃO

O Município de Anajatuba/MA, através da Prefeitura Municipal de Anajatuba - MA, por meio do
Secretário Municipal de Saúde, designado pelo Decreto n°042/2022, torna público que realizará
às 09:00h (Nove horas) do dia 28 de SETEMBRO de 2022, na plataforma Compras Públicas,
no endereço eletrônico: https://vvww.portaldecompraspublicas.com.br. Licitação na Modalidade
Pregão Eletrônico, do tipo menor preços por lote, tendo por objeto a Seleção da proposta mais
vantajosa visando o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Contratação de pessoa(s)
jurídica{s) para fornecimento de medicamentos, para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Anajatuba -MA, conforme disposições previstas no Edital e

Anexos, regido pela Lei Federal n°10.520/02, Decreto Federal N°10.024/19, Decreto
Municipal n°022/2021. Decreto Municipal n°023/2021, subsidiariamente pela Lei n°8.666/93 e
suas alterações e demais legislações pertinentes.  O Edital e seus Anexos estão à disposição
dos interessados na Sala da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Anajatuba/MA, localizada na Rua Benedito Leite, 868, Centro, de 2® a 6® feira-feira, no horário
das 08h00min às 12h00min, onde poderão ser consultados e retirados gratuitamente por mídia
digital ou impresso. Assim como pelo portal da prefeitura, no endereço eletrônico:
www.anajatuba.ma.gov.br Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço.

seus

Anajatuba - MA, em 06 de SETEMBRO de 2022.

LUIS FERNANDO

COSTA

Assinado de forma digital
por LUiS FERNANDO COSTA
ARAGAO:57503028220

ARAGAO:575030282 Dados; 2022.09.06 15:43:19
-03'00'20

LUIS FERNANDO COSTA ARAGAO

Secretário Municipal de Saúde
Decreto n°042/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Rua Benedito Leite, 868, Centro. CEP: 65.490.000. Anajatuba - MA.

httDs://www.anaiatuba ma.Qov.br

1 dei



[MARIO OFICIAL • NÚMERO: 369/2022 • 06/09/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA/MA | TERCEIROS  | ISSN 2764-7218

REPUBLICAÇAO, torna público para
conhecimento dos interessados que o Pregão
Eletrônico SRP n°044/2022, cujo objeto é a
Seleção da proposta mais vantajosa visando o
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual

jATus^ Contratação de pessoa(s) jurídica{s) para
fornecimento de material permanente, para
atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Anajatuba -
MA, com abertura prevista para o dia 08 de
SETEMBRO de 2022, às 09:00h (Nove horas)
na plataforma Compras Públicas, FICA
ADIADO “SINE PIE”, motivo: Análise minuciosa

das impugnações apresentada e posterior
republicação.Anajatuba

SETEMBRO de 2022. LUIS FERNANDO
COSTA ARAGÃO - Secretário Municipal de
Saúde - Decreto n°042/2022

MA, em 06 de

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÃO
- AVISO DE LICITAÇÃO REPU^ICAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO N^ 034/2022

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N°034/2022
REPUBLICAÇÂO m

SEMUS

FOLHA

O Município de Anajatuba/MA
Prefeitura Municipal de Anajatuba - MA, por
meio do Secretário Municipal de Saúde,
designado pelo Decreto n°042/2022, torna
público que realizará às 09:00h (Nove horas) do
dia 28 de SETEMBRO de 2022, na plataforma
Compras Públicas, no endereço eletrônico:
https://www.portaldecompraspublicas.com.br,
Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico, do
tipo menor preços por lote, tendo por objeto a
Seleção da proposta mais vantajosa visando o
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual
Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para
fornecimento de medicamentos, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde
do Município de Anajatuba -MA, conforme
disposições previstas no Edital e seus Anexos,
regido pela Lei Federal n®10.520/02, Decreto
Federal N°10.024/19, Decreto Municipal
n°022/2021. Decreto Municipal n°023/2021,
subsidiariamente pela Lei n“8.666/93 e suas
alterações e demais legislações pertinentes. O
Edital e seus Anexos estão à disposição dos
interessados na Sala da Comissão Permanente

de Licitação da Prefeitura Municipal de
Anajatuba/MA, localizada na Rua Benedito
Leite, 868, Centro, de 2® a 6® feira-feira, no
horário das OShOOmin às 12h00min, onde

poderão ser consultados e retirados
gratuitamente por mídia digital ou impresso.
Assim como pelo portal da prefeitura, no
endereço eletrônico: www.anaiatuba.ma.QOV.br
Esclarecimentos adicionais no mesmo

MA, em 06 deendereço. Anajatuba

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE • LICITAÇÃO
- AVISO DE LICITAÇÃO REPUBLICAÇÂO PREGÃO

ELETRÔNICO N» 046/2022

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N°046/2022 -
REPUBLICAÇÂO

O Município de Anajatuba/MA, através da
Prefeitura Municipal de Anajatuba - MA, por
meio do Secretário Municipal de Saúde,
designado pelo Decreto n°042/2022, torna
público que realizará às 09:00h (Nove horas) do
dia 05 de OUTUBRO de 2022, na plataforma
Compras Públicas, no endereço eletrônico:
https://www.portaldecompraspublicas.com.br,
Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico, do
tipo menor preços por item, tendo por objeto a
Seleção da proposta mais vantajosa visando o
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual
Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para
fornecimento de materiais de insumos hospitalar
e atenção básica, para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde do Município
de Anajatuba -MA, conforme disposições
previstas no Edital e seus Anexos, regido pela
Lei Federal n°10.520/02, Decreto Federal
N°10.024/19, Decreto Municipal n°022/2021.
Decreto Municipal n®023/2021, subsidiariamente
pela Lei n°8.666/93 e suas alterações e demais
legislações pertinentes. O Edital e seus Anexos
estão à disposição dos interessados na Sala da
Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Anajatuba/MA,
localizada na Rua Benedito Leite, 868, Centro,
de 2® a 6® feira-feira, no horário das OShOOmin
às 12h00min, onde poderão ser consultados e
retirados gratuitamente por mídia digital ou
impresso. Assim como pelo portal da prefeitura,
no endereço eletrônico:

SETEMBRO de 2022. LUIS FERNANDO
COSTA ARAGÃO - Secretário Municipal de
Saúde - Decreto rf042/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE ■ LICITAÇÃO
- AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO

N** 044/2022

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PÚBLICA
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N°044/2022 -
REPUBLICAÇÂO

O Município de Anajatuba/MA, através da
Prefeitura Municipal de Anajatuba - MA. por
meio do Secretário Municipal de Saúde,
designado pelo Decreto n''042/2022 -

***.380.333-** em 06/09/2022 17:04:42 - IP com n°: 192.168.10.153
Autenticação em: www.anajatuba.ma.gov.br/diariooficial.php?id=513

S

Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF:

i

3/6www.anajatuba.ma.gov.braDOM



SEMUS -AN^ATUBA
FOLHA Uh ̂
RÚBR(cÃ__^

Prefeitura Municipal de Anajatuba

RUA BENEDITO LEITE, 868 - CENTRO - CEP: 65490-000  - ANAJATUBA\MA

CNPJ; 06.002.372/0001-33 - Tel: 98 34541320 - Site; www.anajatuba.ma.gov.br

AVISO DE REPUBLICAÇAO

SITUAÇÃO ABERTA034/2022/2022NUMERO

PREGÃO 06/09/2022DATAMODALIDADE

09:00MENOR PREÇO HORATIPO

LOCAL DA LiCITAÇAO
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS

www.portaldecompraspublicas.com.br

OBJETO DA LICITAÇÃO
SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA(S) JURÍDICA{S) PARA FORNECIMENTO DE
MEDICAMENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE ANAJATUBA -MA.

Data da publicação do(a) aviso da republicação: 06/09/2022

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE REPUBLICAÇAO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de republicação do(a) PREGÃO -
034/2022/2022 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://anajatuba. ma.gov.br/licitacaoiista.php?id=213.

Anajatuba/Ma, 6 de Setembro de 2022.

Luís Fernando Costa Aràgão
Secretáriofa)

7

Prefeitura Municipal de Anajatuba S!M0
RUA BENEDITO LEITE, 868 - CENTRO - CEP: 65490-000  - ANAJATUBAVMA J",

CNPJ: 06.002.372/0001-33 • Tel: 98 34541320 - Site: www.anajatuba.ma.gov.br

https://anajatuba.ma.gov.br/licitacaolista.php?id=213

:-í

Página(s) 1 de 1aLicItacâo



SEMUS-ANAJATUBA
ipnr^frr- ••i~‘aÉlL'rt

T^' . ...'íaüi!,!-;;:

^éhl!■xy:

Sáo Luís, scgunda-f'‘lra, 12 a»s«(«mbrv d' 2022 mm- ««Sn^B
rw

1 PREFQTURA MUNICIPAL DE ANAiATUBAPREFBniRA MUNKIPAl DE AMJATUBA
h» Wiii I ai; L««*fc >»4 aww»,'

MiAO
msbits\ m pkipu. a& cv» >,ti.%
rçMnÊj^í9<n*} wiJcnAclo

pCíTíC*

»$i«uO‘aO AV190 peADiAuemo ee uchaçao aj«uca
f («oAo 6cetrO*i*CO Mr tmots • nt^mKKAÇÂO

9 yki‘^f^ 09 0» ^lümaa
Saamfcw *««'019209 • nePueP«^

AVtfO oe UCfTAÇAO pueuc A
N^Bftwr-ncmJvucAçM

* rit*»iww WwtiepJ « • **A
mÉnoHwworia*s«PK «««PMpotoObcraiQAVAttfCCS

ccrwto 09

f<K«Ao euinOPWL.9

oMb «ys
tf—18'm Qotmm

ntocpwo 'Mbar* a#iRAçAC
DBJwpf 4f«» «^4440», >«0

WÇCA• REOVT^
pM»*

1^4* r
nc— 'PCK« •«■■BI * da

'•ic: c«i—aei.^iPW M9M»
M««0«*«) ■(■•OIC^s! —« ^

^virrferta Ml# ofltf OMe «Hww^ «e <M«ruM
OETEUnC da 209. «aO»—K ptowhv—| ««aklUtefi»*

a<«LV«Ct<HAOIAOU >•^9^0009

■N—aa^tfaçtB'
>ms r>‘tiotfi Oi>—i« spM '« 2— #« mtoi ■"—^nman ir

• ••«Mu«l Ci—lMl M «•—8«M—M1 Mftfl • MECOA^BO **90061twal
L» MdpBj •« eA«Ur»<.« ar*'.ZLn' iM—UH—i—tfii—• Mireiff—»fc% —Wifc)fifl««m p— ■» xc— — •■ar—a B«**— —'a c«

AMGri 9«M» On uuHicvjD Ja ««■««aA* m c—Cp—
VtM« ••tfno r«la iji H^AKMO. O—<rMr::r. • poawi>w '«ptrfOcBçA»n  • tu «ka*

^ 1 ■*«—«T* I 9» PaW«M, V-HI* I E—•«rSLTT 0—0*tf— tfB*—
hmoté a— iMie—I nWMO OM—e Uik—tf rtffVZQ2i

tftaraeoa** * >«9rti;Hk

<r»
fiL£Â2£i

UIS PCrtUMOC COOTA maaao
aamipiiPA—Bptf

OttHK

■ —aiBajui» Ctfa <«<:«—pl*a ifiaaB atiaIV—«4«

‘ - * - IXdIUM
àâ lMi(i*iin ermpoMriHPftEFEiTUAA MUNICIPAL OE ANAJATU8A 6«l9 p—tf "tá laai—HB

,—>Cw'4i CO lfc«M«flAi>ipuaa»i
■Aia«0 —ML,—wuto •oLtac b»w«jmafi—«dop*4i»na

V—M—• U«. «HL Cd « S6^UM0 d* 9Q2E
FCOHANOO COSTA «AA&IOPREfBTUftA MUNKIPAL OE AHAJATUBAIICfncAonMUCA

PHfi&U) KLfcTHONCO S49 POiP^BS • RCAmiCACAO
AH— da dni—Lpi I—«GuM iriiiau—- AaoMAia Uiai^tf St SaõMfUA

(idOe*! ^**^dA «4
Ocim«r

0 U-wlOd

Sw^íMÉi» MlmcMbAhw— «lyiiaii t li’ C«g— fOtfAWP .  ; ucrrAçio pOvuba
pncoAo eumõNCo «aa mwoéu- «mucaçaomt» («.»»«—I M OUTUMO M 92A iW 9—

•—r«Cd tf«»««s* G9MJ!IHB .1—01IMaAU. at^Mr^ AiBB— id.—m dJ A— • I
aac«d>« LA»*—d Oa SAufla. *>g«do g—Hb —»O*ft00A» B—pMCbOvafiaATdrAai

M—Ao'—Cm— AiideaA.
I—Ml, Lcm— n* MMakWM

I0i—

irriM—0 4a sn
anea—n ja«<p'<4
^0‘- ̂  • apA "«ncr u'M« I :«a—i8—Cdo

PraçÉD niiiiyan «ÉVaA e Stfiga»0t gp—j—
l«M— 9 •—'««d CMHLr—fio 99 peSM*«

—•Mas •

oeNerHiu NiaeaaKAua tfti—M
ifiCAtom omoin^Mmth^ro.jaAno.Ofamr
Wcr.aMdM ipiteL^HUAWrMi

ApM M.—

l6ILAUOE2<IHO/íIS• r««A«Ai—H(Airt RfOIC^^nC
MM—r*)
S—VürM My— Aq 6#ac 46 A*

Anafeoa ra^— oda F
ubACMtf HTisnar, Dm* —»idM—
4Mi—S«a a stH— —%*«—«

iTMina •

^0041

a
4tfa «A CMnaAa *art—rAww M

bradcsco lUklKUAKl—: rV9*f»9» é P*MH 4«a 1—

«Mvfd JXiWa—HMDO«U*Wi*&*fiblAaNKA0> WMA «—>fl— —M-oB 0 Acasr^ *fCÇC6 nr« MVi t •»«*«(• Cc—Miacle i I oaaaaata^
«—«Mm

««AONUieaM—JAIiaaD*MO6l*H0l
•ra—6) toHMta—

.taswp—lü

A»*auvC4io«a»af*attf«* <
 aaui Amam «tiiú a Ag L^Tt 64 • rrMrNOS

eA9Atf/MA • VOLTA acAoaite
i—f u»wrMM 09 ftaid» dp Mi««a«p cN» Apitfii»# —A rta* —AdiAHp

tf a^OLOAn» D—aM
HMwa pala lp —Wi a
aaí—b ptfv a a—g—

L—ApÉo «a «tia—a
«9 la—aarj.

Artaapp r^dp—«LaiFAOaráf >**0,530*0.
Mlt ««tf rdCOO—fi

8tfa C—raaáo feaitw *3ptf
> —tfUadat

PuMlUAa M^Miotf 4pücto^

bAdvM . OAcraMí'tVim>9Jo'9
«Anai— «rfOapga ^«iMariHida pa*— tfjt#

t)HMop3 «iaPA

CanrpA—«<«—«1 I—MrartfMAtf—MdlP'
MwtfiiajAj——oanMrtMii 1ZI4C«n<A.«Hda poaa^Oai tfo—fta» a tfi"— lao««cflA* ppiPm—l d Mal a tf*««. —Ii—A. eA(Mi^te« M «•a—«M—KÉj pvW 4i praloAi'»

bU^MNKactfTMTrfftfliftandtffiSr <VACr— —V Hp .*1—tf?L «1 Lwwo «* Ua >V>A« ftf

tMO***

tfic* Mtfm A$ SS-MOM d—9— «r T«w* *«>n U/0A/M41 • "9 8*
ObCafCAU* 4t OiMia H*

ammm • UA. «A OS—s^aasao da ran—4 à vMv R$ tktoo,diM «3—'aan aaaw*i
roMiAJOO cotaamaoAo a»tâar«;a a—0— P(Atf

a— atolai
anJS Fatftfae

AAajaAtfa*
a—af^M

IPÜiOWOdaâflO

PEMANOO eC«TAA|U6Ao
6MP—lAuPáDptfdl &M—

riii nni niii—mr

i—no'«'IKMOO

Granda
A—'do Maranhlo

wiso t» tiaiLCÀo lOMÁDA r>h'pshcós tr (iow:ii2: o
MllNK'ifU> DS lA</IA(iRANOE IX> MARANhAu, EHkb (ts MirmUn.
«invé* iIp ?w9tf*c» Mmom
Traftf^tfk: L* Oldtfi. U— '
dr KiTT— UA5l’ U <* \L. 'L«a ai* l*Mak9.> r «ItcT^cto OlUI |t> eoiatatir* dt
cmitf(«A pmla(fto de acavayo» dc pa>iTi8eiitiçin em Wocc wtvnráife c
ocOicfMi op Asufaams d« musc^ d« Ls|04 < 9iAd< dcL MstiéU* (MA *.
tkw9 SaliA [)i<BL«, JUtf *iaC’4—pMeRaiMIJucsbcrUr4c< By») AB£RTl'KA

dt ■LTmittfu dk.* i* ̂ 20 wnu. ÍNTORMACuC!*: O LdiW c ■«— apuiOí
cncOfOrpnaHr
l icNaçdo.

OMt^ Je Lnfuu (h—lc Ju Mdraob^JlSaaeiana «Sr
púbhcu que r—liari Hcrimm qp mgdulidpdt TuansiJo

4 diefOD^ doa umcpeaasdos. na «ais ds Comuslo Ptnoaiifi» de
A* r dc hlsio, - Canm - l4fn« <)rsndc do N<v»iMo/MA.

GOVERNO
FEDERALCAf\A NtNl^'EPIO -.

ECONOMIA
^^Luo« Grmnóm
|[|^ do Mmniihâo

AVt» Oe, VEMOA

Ltfdto PiMrao n* 24r/20Z2n47.n413-lilA

WT90 I* urrrACÃo tomada oe
MCNIClPin oe L.AOOA ORANOe 00 MAAANiUo, baúa du Muintik).
■(rmcA tk ?rr)cuUin Miiniuini 4r Lpim ^<nBÜ4 dw MtfnobmVSccieuns  de
To——tf» « Obrw. k«raii púfak» «ve rauludiu bctfa^  m BfcpòAbjatla TlkmAi
üc 0A9E LEUAL. L« a' 8.6669: «MScmún. 4>8«T<>. eueiraucâo Jc
en—a !—■ ar»4jMV J« !tfr.'WLA de im imnmi>r em Miku
BMtntaJw ou Bi>aKipH> ikUklw Oiaade duM»»^IMA), 1 (T »N vInIO VT '
V S.IV0.nV3D21'Sl( ONVf^^d^ll/StÚJ^REOKWAL- ABEATURA.
29drM*en>1}n*de2U23l»V,20hM- I^Fl«MA(.0£8: OEdu^ <
em%«ui9^>c p daLpuat^M* Jua isVimHAkM.
LaLil—4u. Ba A* 1' de MaÍo. S^N -- C

VcOTU* da» im.lAi ib 12 .(A) Iwn». e puf
PÊgmi . *

MAj.CK>de

08 tr oosna22 o

aoeAi«»

rcnanocnir de
' LapM Cpratfde du Marufalu/MA.

wlpdit.

Ui <>r9Íj«r ou Mãraahiu
no de «^I6n8:2(C2 Ueb«r<jnnçjJv4s.

ecctf69CA rcoouL 'Caua
P.CMC

PgAwtftaq «
k—P ptfa

bndrio dai 04 OU ts UliU kns t por e-iasil:
Qtf pep— r“~“ lUPUMSikJiTrivTSffti** I'>p'e dc Mirdobiu
^MA), 04dçv.Tvmb«Mjc2fia, KlybLTGtRsaho. SocrcNnodeTtAT^Leicc 06fia

ciLt— *—«<—ca ', p—andPMariMW. «aarvNVtf* *•
«QoiMnaemaa. lll■.nl■^l,l

(*M AaJ—s.W. Apan w CQ*f/««M
cmApPee Mni iiHiagan

«utf ã pana itnaprana a p>«*a*a
VfMVJ a TtfW9U3,

^M—o*G«tf■
«daflamareQ, «Maa *tfa|ieB.-'mBlML .tmW.

PwpTw ii—um —1)*—**»''
>lii'*HTil M

vtfo—
Ctfitf «a Laak' <«>—

• a>H«MB m—6fi «püB*—
Va«t«a

üanetfv. tae»g » *—*•> V SAPM
*1 Io— Q—IBS rmt) *■(«; swwm a iWifKa

cade—e CKB^:dttBtfa
«AaatfuJii»** tai^ptficii

l>ac«nal «84i»-«-Mtnfi«

p—aaotai
Mvtfpvcf apMa

MMCiGr
CAlKA—im*^ ITAJUBARA SIA - AÇÚCAR E ÁLCOOL

lUH n* M. 110 ítlTOJl-11

eorriu. DE CONVOCAÇÃO
ASaeMBcBA GERAL EXTRAORDfhARIA • S60 CCftvWidC»

dt ltiJUM4 &A-AÇÚCAR E AlCOOL, 4 S«'ma»^ 44 ferm* pn-
a*>Vill, 4n A—44à4 G«(»i e*l/*0Páifiá4ê> Ptn 1* eon-XKScdo. i*a dk 20 d»
No^r^fT^tat 04 2Ú22. pa<44 ^600 (òa^mmisj hons, n a4d« toctfl. tfU — VM
Pifflif—ãm no4àrae>»od»eoa»oNtt«o EiBdo<}oM4*vihdo,4Fff d4r*t94<n
aebr* a SMQunae OMn de «• 4) • e4H«u>^ dos
ral— oalfr^ie M novos msr^
inN<TSS* aoc^.

<4r«IOr«s d4 Com(k6*
pva oouMFiaip cw^ss, 6) oitfpos —aitfitos da

a —am
lann Inala

âiVtfeW2 Wrana
arabtftf• m i—aiMMma

Vim—ac e» lyiiiM ÁmdpeBSq ——LitaeoaaL
« Aai») ata(a^ o& iscon eam*!

LalSaaHepa«tH«mCtfU
nprii rmáicTiM nM.

kgaaan» m P >«^—.19 £«adCMtax»— I

SeitffO*» ec 2C22. A CC4tf94AO
ITAPICURU AGRO INDUSTRIAL SrA

CNPJ (MF) n* to 3ie.lL46>0001.42
EDITAL OE COKt/OCAÇAO

ASSEMEIEIA r^RAl FXT.^IAOROIMAAIA - S»a canMdstoi
adon«M CH ITAPICumj AGI%0 ('OUSTRUL. S/K a

I As&CKTiUtfta Gtfr9 Ertaora ndra, on ** 1

tonhorw
mjfvoiii, do (or.

agé* A PrvF—tf* N^RÇ—I 4c I «««*
teyMc paU Ltf Fe4nN «*

AllC**>dA I M .?sa4

eoeaçdo,
Stfdt 40CS4I. 419

Mur^lpo da Codâ. EsUdo do Mau-
nh*o, 4 ^Tl d« Intitfpifn sobia 4 logutfilo ordom Cd M' 4) 4 ddsutwvio doa
•n»d dtf«toc«4 09 Compunrii4 « «leiçêo d4 aaovca irenipios p4f4 ocupai
:49 09094. b) outros 444unf06 d« 1^4 *6 »4 SOCM.

pio—nçi^,
diM20 do No»<Pbiode 2C22, pelos 10:00 (dc) neno.

RodOVUl BR - 310. Km 466.

iKRfpèH trv*ii«lii1*rif jM— 4—n

StVWM - PHT. rrecMi* —
MtmiAA Al, kO

•It^ntfcAka piiNiçeMevt. i CcH^lcfUMe*
i5v:ni6, toMAOA M rateo

OaNiriO; MMaru)T/2S2>ii*rM r.
EtK(1AI4ZJiPABArX£c'l>^AODeit£DeJ>EAfiAtfICCUSEP<IODt.AOl*.V«UrCA‘UADO
R) NI DTH.im s4irN((*ii*ai‘i iK n iiSi^a.iAi, iM' atcmiio com <>iANniiAi *rl,
fsreiTrK’M'0E5ix)rfuucToe.^SKO psátsdLaXNAi—tvtaOa—\ali.i^Apri»p .—«m
il—tfMi üe MstfKie. a km c N* Si, C
bfl gPfTAf.: Va *e4.'* rw > i Km A<r—heia V»
HOKAklOM a7 CN DIML N iw—K—k.tt I«l >bDf oL —kpo4tf4aa> CMatJMd*

•Cri caa—w pela »

. Ti^ (M-UiCUUU
I, rm<% T^ttk Aí

»•* la(fcMiani.

c^be Nem (MA).» de Setembri «e 20ZZ.
FemereioJbdc ^or—a Oos Sarma • Deitor PFMwderta M

Cedà ;UA). 08 de SWv^o dt 2022
Famandú Jodo Parei rs dos Santos* D*—» R^aaiderLe <1

4a Ik—cd* A SiaAi»»! M—icNsd 4e Tst6Í*MA
in‘»>'l«l«.i9f tfiaiLc diBTreiiAaija. eu*^ <a— *

alwicftBi pntfnMM, Lm CaafSaniaant l}] VA c n— alliiMho
lS»»lak CO?«CC«ltC>CU b* MVWn - r.Ml. IWcm A4MkWatl»«i

•sM"/W4>ii*nrr overo; cc^nw.vcAQ ot êmpuesv esticiali^ada
£u it>mmixAo Dk asobsestacao em mo Buxjucna meMCiLD.uio

4IIAS no MiMiictno nr tvtôta(Wav nr ALOtnc lom çuAKnnArirs
rsrrcnirACõrs ix) ncurto riAsico ru sr.siÁo a 4«*—• —«tiwctfNtfi 4e
f>mni»4*ia**N4li»a4aen4»a i*«ler—itfnifc

m LAica^rL WaS—dn t

nW<c eae •«atoaci a
t«s^ ^ Lm ra4«N •'k-maia

I47/:l|4

A——ic9»flbn—
OgfüMAONant, \'til.<:eHV(>,1w8ta(MAB

r—edüCÉa^Smkke pasi—.vtea
lÁTOKiirHvn • rtwctfKiH

»aJj»ei tlpilaini
k r0i**<iiitf4A ar

M—KipaJ U>.^>l>

l.kLm *
rnctárott

«Cirp4
« ■rriTiM.fh» - .

GOVERNO
FEDERALCAIXA)7MllT MA, li LUULO*LmUUJUVUJJU

9 Ufl—— — r*—Nm a M—Idncl Taatfa (M MlN^STÊRiO-
6CONOHIA

ltfka(MA,>N «c* Ja Cru* bvalieadi a ÜMAarrWRMvN* IlArcmr*
ÜL AitNOlMkNIO w«wla a vrxwinfa. 4* S «* ll

■ iia^irMtfi Í11S’.tfiLmk*l,4S41 WSa— a—«fepLb4J eSUOO 00 HAAAtfHAO
MCRETAnA OC tSTAOC 04 GOVESNO
COMSAi^MTOftVA Cir IKITAÇAO

tfPMseot .icnAçAo
rreoAo clctromco ar >ad49 • csiktoov •

—ocesso ilflMimiILATkO N* eiTMSidm

LOCAÇAO D6 IlitóVEL DEdTlNAfX) k M8TAtAÇA0
DÊUMDADgDACADCANOMARANHÃO .

A Ca— CcfiHCtfiu Failtftf.

aiitçstfa para
pra«a,a«btfiiae« m nam^ia 4aÁA«Jâ6£4. aH—a
I* CláomAllEVTO Je. arfiitf «A«Kle

PútfucçStf

aaaeptf
I 1—48—111 tf a»* >6 ÇtfRtIH

■ xfRdKda jpÉisa dadec— cusAv—. 9 p—leo 4e pi0i—éeCtfiiai (
I ‘l li r>KIAn Wi Sí ft *n I —IDA*e«eA ráAms a ^tfe6««*>e 4P valw up «ercUwate

V4«H«i^>(nÁM)
N—L ^ '>iil .•.*». -tiiif<*n<cr«»ti»Maa8—tfaiPaiaeln

MA i<—vmMneaanj LkMWAtfrriWMt^VIttSiA.
mac4c Hrtla<*a4a IWa—ri M—tfi—l4cTeiiM f»4AL

•VA',
g-SCr—a

F«Cú<ieRl*

*tf C flfKMHM—anM. •

rimaôMCO, <
iQLKMCáje tatfMera

> »c aaai

(hc«M« lccaf|4B4tf M9»
imsto IçM

rrti—
iSacmuT m—«M—w.taagJat

(W actfveaaPe «»*>»'»»— > I—4e2idB4totf oeruTA «04
iMmBu» 4Mr»tfiH(ara

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANWATUBARUt*M«« <L«<unnc<ak—fcagMia» —tfw—6'»«iMeNa4iel'MMA»KTi*»tve«ftMHtfo«>ni
.' emOaufJtmémJVU,'iS40VA8*« («ri

'9vmfu
99.

L icripçAo mm ICA
' irosaMa. flrruâUCAÇAo

ATUO I
nteodO ELenadaáco:

MMrpm^s» >8—aaiw^ania a i

O eoti

»4a *W> aÁrmMi

itfntfaaa PraM—a Mtj—ptf «ç Vippw»O NMWM —vm—aaw— AtfSn
.LiiiiataANB k>iri OaoMCtftfi—edeaSau* '—««sivpekOtcrewnOcaeaB.iemapAWastfraaâtar*

ttfTfH—O jtf>an>»« r7*‘i9«i mielGÁj( NP— vmi-
• a4pa."«a|a'iMiatf»r6n, «

. <iF>nd aatAMmevHM^Dctfr, nc. uccbiâp*I Jae
apwtfaac»umegS*naaSNM sarr. .MlhN—Mt

ía*. cct—astfmioHe tf—»«Á

tHJta atfarMmaCtftftfpgai * si—aa*
98 %079MmaiaAOar

3paeilfiàjrnZi3inafn»NK?.A.
«m» 48 neacMiA—OMOPtacLdi d

»i—i»— p scqdTWQ
S^HcilN —* I—f iM— 48
b4yi««tf tfa &MC 4c «tfi—— 9« VadtfuaM -UÁ. osnirim Pa(a,ij^»« tfswtfa ** S—d *

r«tfani ff*9KfWÍ. daoatt r«4crsl

rnsÇCSi

tf— «m4p atfh •AeBiAtf f)ac—1

tnecopmrroa
,* *ka—ia:»aià.‘w.*»8>

• MiieAer
AascuaoN 4AAUJ0 ectfmoAo

I »arw«CÁ>>m—u* mK^

MtfKMdnvsm OetfWB asea—tf"TBMQgi
itwiaçeaa « a^— No—cem
>itficnail 1

re
Stfa CWHMPla Ptfi*>—tfua

pckitfcH^
.«•WIV

trtf a<? *>1—iM ■—»—tf m 4* üesagtfe
Aúada—aUM. ses 0ani*e.4*?'a

eanuAaOec • latfMesfi—Aapwca —
p— pc—i 4a patftfi»

—vtf ladarMtfww atfeie—tfeeiwa— anptfago
Oèrta^l^enc«i'—a*i-»

IR KS5:.^ tfmaipptfVAlerd
Q4PMB*iPila TSieo—L ——oaMe

L LSI nmhNOO com AIU6AC
Smi—«. Mspraptf 4« KmjB»

ria»«»/i*[>«aeQ9

eSTADO DO láMIAMKkO
SkCSrUJUA Df SSTrVO OA OtltOA.

TtCWOLOCiAC MOVHCkO' tZt“
COMSSAO KTCnAL KIWMICNTE OC OOTACAO

*M90 OC WWMOCrO
«MFO&Q Fi rmdaico t mmjuií - cmrtccn

maoetsfto AiMuaHSTftAiivoatf tf >maan4ii.r3
isecn M. «IÍOMnS»

Caineiv (T*

manS—

'cnamaM

—600940 OetOAl '«»i4»n«ai

mtf^N c—AiwiÁj aui—dl SSMAT

oi^aívon^BiTraoíMfhMCiki i—T>r
(HA<AO«VNIOi

TmiaiMt# WLr<>
MMSNIA ndtf, ctcOi.

|6—««4i S«we C0tf«»,i*c*cP3gH«Mtf«ç4B - stfm «aoNsa
^tfeic. Tmrí—« a awMCgeaa - UcTTIt m—■—wc n

iwimnrmi>«aM7lHini.

'■anaLftte»'
s*tfH4m«a9S2.i r WMXíitfS—4»Or.tfi.

Cen—M .^e—Ma>N
tf i— tfack«M M»l—«TOMiOR

..d*«<»e4.4«U.«**
ra ceo. »• "tf **CN'» rtscii

Bi pAsaaaau-caisccn «4**r«»10900003.04—1.
.«.8ier«««4ai

kpactf
•Mitftfai

lOL—CTtBa—»' M i«a*a*<L —>a»»p—»
lèaLMaA >t4l«<tf«4 |XNN.^8Mi«

wpa^
.«< AutfN nv Aaíw »raceAdvcM tfi acprtf .ntfr

r-Afc.

tfe*M8c» Na^vpM '>

.«y «* A—>4* 81—.TM

PnacMrraArs

•ai—lt><eaSe Lt—tf
;a44i9a"«<e«H>

HcStf CM —
»4<» iiA.I L.8» U .LM»—C *iMS4BA'Í8,4a»MIPPl‘M «tfciMI

GOVERNO
FEDERAL

kma—

Prvoc—eii
lA,

I —aâPÁ/iku
•iwais MISISTcRIO DA

MFkSA
'»»Tt !■«—f*

AW50 DE UOTAÇAO
Tsoiede de Pre^ n* K>irBAPF/}Cl32

PFSTLNA* EHTlL DE LEUO Ot<4.M • IMCVEK EM BACAtlLrM* E UO LUILM ^bradescorDSit<((bfe:AiOVti'.

k—H— Si—na tfeme*. utfpeira
Mtf^Uatfa peto lancp Ondeaca S/A. raemp
2AQS.*12(r —) 9 04/10722 (2*
*14 »t
CaMdemiDtf

da {tf. OS). CflPd OrvptfUlU.

rf mm.
O*rJ/tfrieMn*«Lr4«.S44;06d1-13. tfwweri.

4 AKn— ttb*r. ai/avT? Ltf. a— «A—HtfNCP
0 d/clpnpdD» da OatgMe— ds dARf mn» ptfüks puf, áa 09i ihoréns SS<4.4?,

te^jmtfsklei. LmCm 1$ « SacaSal/laA in, úm—lix.
'.M?4at*aiec»i.0t«..

4*61— ãn « —o/yB pc^vu
acM MKAi'(MipCtftf^mtAp^

ioHfi Í9 1*VM8 4e4maMi. Oga) V»>—panai / paW
M—V* camUPAn 49 —Sal !>.—a4a.

JOOJOm*
loctf d« do d4 2? 4a aaiambra 2022 Aucaiftw

tfHM/sio tf*. C«—ntfv9 /^beno tarsoa Obn>tfT| sln Mtõtb
CDnMMü s

Pr«fM. eadrwnras k Toarmu

e. Cma
•eeaw pek Ht9 4n 3IA (e—NuFÇ»» «e Ctf>4tfP>««e peptfame de averSafle

easprup—ttr. OUI •—4e<Taj —«eu ctftfaemienu

. ipemlauat. . 2a«, euflo^'ZMo
e«)(u • Reofa-Fg. C6P: S1,2M06 r«M>—rS
dDcurfientacSo 4e •lecléitte • paotoMas

FTrçm if OOABARFJTO?^ CMO otsaaQ * n cpnSMaçke Oe icnfre— b»a
*«aePTiui dna e—d«46as e vU mn^mrrá 9e D€9TACA*aF.r4rc OE OOfiTWOiE
DO ESmÇQ AéAEO OÊ IMPCRXmC pTCEMZ). iPdslAde máe
aspecMUada ttfn «ctfw m—U r—tfSfin. G Sjtflal c aSua v— etfarSo
(MoonFvW no cKa níQtf >Vcw,9tfp4t.'ghai v esTlTv. Hakms irSomu^bat
—guoM y•aoMM» (41) ?179-604

ai*6lM camrauaRiaa. carpa 1*49 par
(/tuatfaart—toada. p>vn«n*0DDZM4*ii KPS.AlO 094.
MMilLMlaSatfio 4ev»re *<art«l;F»«

U Ta snemctoec • Md iMtomA
4i4’'9 06«b Atfji lb«8 4to<i«a 77 (knçaoe
«M V.2$a
ae'—» QB tuSei cenoetootn,
tt M6.ÍM.M

rrot» Cend. RtoCiiP»Ai'ifc Caaa 12
r n local, Ob».. CmhS HaWmaiSecaam aMefactopredia' paupente or r/erMKtf» "« 9 ItoytfMluyOwe

Mperc—aà4Ha)cenipta4etH}. On^ada |4F]. L—■•^nlma: 1*LpHlPkS11S, 12S.11. 2*1.41110
ok Hja anamiiado no 1* toStoi COnO. Pt KrO : I iWi ituM eoiNiato dt »S 6 Loitofin. M PMmOrAÇlO

OaeÜHt: i*»dMHttca4iSLroe/w^A9»i* dalcSotwa QiS 0 ^toLinamt peuL" d/tfto da patffttfna «1* r—ipra.«—mm

'S.IPm'4 ZOOCOttH



SEMU8'

FOLHA

RÚBRICA

UBA

TTERÇA-FEIRA, 13 - SETEMBRO - 2022D.O. PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS

AnajaUiba -MA, com abertura prevista para o dia 08 de SETEM

BRO de 2022, às 09:00h (Nove horas) na plataforma Compras
Públicas, FICA ADIADO “SLNE motivo: Análise minuciosa

das impugnações apresentada e posterior republicação. Anajatuba -
MA, em 06 de SETEMBRO de 2022. LUIS FERNANDO COSTA

AR.AGÂO Secretário Municipal de Saúde Decreto u"(}42/2()22.

das Atividades da Câmara Municipal; CLASSIFICAÇÃO ECONÔ
MICA: 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica. Sendo

assim, autorizo a realização da DESPESA e determinando o respectivo

EMPENHO, consequentemente o TERMO DE CONTRATO. Nesta
oportunidade, determino a publicação deste ato. Palmeirândia - MA.
25 de julho de 2022. Rayssa Pereira Campos - Presidente da Câmara.

CÂMARA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA AVISO DE IJCITAÇÃO PUBLICA PREGÃO ELETRÔNICO
SRP N"046/2022 - REPUBLICAÇÃO O Município de Anajatuba/
MA, através da Prefeitura Municipal de Anajatuba  - MA, por meio do
Secretário Municipal de Saúde, designado pelo Decreto n®042/2022,
toma público que realizará às 09:00h (Nove horas) do dia 05 de OU
TUBRO de 2022. na plataforma Compras Públicas, no endereço ele

trônico: https://wwu'.portaldecompraspublicas.com.br. Licitação na
Modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preços por item, tendo
por objeto a Seleção da proposta mais vantajosa visando o REGIS
TRO DE PREÇOS para ftimra c eventual Contratação de pessoa(s)

jurídica(s) para fornecimento de materiais de insumos hospitalar e
atenção básica, para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Saúde do Município de Anajatuba -MA. confomie disposições pre
vistas no Edita! e seus Anexos, regido pela Lei Federal n“l 0.520/02,
Decreto Federal N"10.024/19, Decreto Municipal n®022/2021, Decre
to Municipal n‘’023/2021, subsidiariamente pela Lei n‘’8.666/93 e suas
alterações e demais legislações pertinentes. O Edital e seus Anexos
estão à disposição dos interessados na Sala da Comissão Permanen
te de Licitação da Prefeitura Municipal de Anajatuba/MA, localizada
na Rua Benedito Leite, 868, Centro, de 2“ a 6“ feira-feira, no horário

das OShOOmin às 12h00min, onde poderão ser consultados e retirados
gratuitamente por mídia digital ou impresso. Assim como pelo portal
da prefeitura, no endereço eletrônico: www.anaialuba.ma.gov.br Es
clarecimentos adicionais no mesmo endereço. Anajatuba - MA, em 06

de SETEMBRO de 2022. LLTS FERNANDO COSTA ARAGÃO
Secretária Municipal de Saúde Decreto n°042/2022.

PROCESSOADMINISTRATIVON®011/2022-DISPENSA N®011/2022

- PARTES: Câmara Municipal de Pastos Bons/MA e a empresa CiN-
THYA THAYNAN CARDOSO REIS, CNPJ N®30,947.056/0001-19.

ESPÉCIE: Prestação de serviços. OBJETO: aquisição de material
permanente (tipo: central de ar) para atender as necessidades admi
nistrativas desta Casa Legislativa. BASE LEGAL: Lei n°. 8.666/93,
artigo 24 Inciso II, DECRETO FEDERAL N®9.412-18/06/2018.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$15.956,40 (quinze mil e
novecentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavosj^DATA DA
ASSINATURA: 05/08/2022. - RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
Ü1.Ü31.Ü001.20Ü1.0000 Manutenção das Atividades Administrati
vas -4.0.00.00.00 Despesas de Capital - 4,4.00,00.00 Investimentos
- 4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente. ASSINAM:
TULIO RICARDO SANTANA DE SOUSA, portador da CPF
n®023.907.683-42 e RG n”04629621201 DETRAN/MA, e VALMI-

REIS PEREIRA DE SOUZA- RG n® 070242832019-7, do CPF n"

522.624.483-53. AUTORIDADE RATIFICADORA: VALMIREIS

PEREIRA DE SOUZA Vereador Presidente, 05 de agosto de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA - MA

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA PREGÃO ELETRÔNICO
SRP N‘'034/2022 - REPUBLICAÇÃO O Município de Anajatu
ba/MA, através da Prefeitura Municipal de Anajatuba - MA, por
meio do Secretário Municipal de Saúde, designado pelo Decreto
n'’042/2022, torna público que realizará às 09:00h (Nove horas) do
dia 28 de SETEMBRO de 2022, na plataforma Compras Públicas,
no endereço eletrônico: httns://www.poitaldecomprasDublicas.coi'n.
br, Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor pre
ços por lote, tendo por objeto a Seleção da proposta mais vantajosa
visando o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Contrata
ção de pessoa(s) juridica(s) para fornecimento de medicamentos, para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Muni
cípio de Anajatuba -MA. conforme disposições previstas no Edital e
seus Anexos, regido pela Lei Federal n“10.520/02. Decreto Federal
N™10.024/19, Decreto Municipal n°022/2021. Decreto Municipal
n‘'023/2021, subsidiariamente pela Lei n‘’8.666/93 e suas alterações e
demais legislações pertinentes. O Edital e seus Anexos estão à dispo
sição dos interessados na Sala da Comissão Permanente de Licitação
da Prefeitura Municipal de Anajatuba/MA, localizada na Rua Benedi
to Leite, 868, Centro, de T a 6“* feira-feira, no horário das 08h00min

às 12h00min, onde poderão ser consultados e retirados gratuitamente
por midia digital ou impresso. Assim como pelo portal da prefeitura,
no endereço eletrônico: www.anajatuba.ma.gov.br Esclarecimentos
adicionais no mesmo endereço. Anajatuba - MA, em 06 de SETEM
BRO de 2022. LLTS FERNANDO COSTA ARAGÃO Secretário

Municipal dc Saúde Decreto n''042/2022.

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA PREGÃO ELETRÔNICO
SRP N®047/2022 - REPUBLICAÇÃO O Municipio de Anajatu-
ba/MA, através da Prefeitura Municipal de Anajatuba - MA, por
meio do Secretário Municipal de Saúde, designado pelo Decreto
n“042/2022, toma público que realizará às 09:()0h (Nove horas) do

dia 03 de OUTUBRO dc 2022. na plataforma Compras Públicas, no
endereço eletrônico: httns: \vww.DortaldecomDraspublicas.com.br.

Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preços por

item. tendo por objeto a Seleção da proposta mais vantajosa visando o
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Contratação de pes-

soa(s) jurídica(s) para fornecimento de materiais laboratoriais,  para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Muni

cipio de Anajatuba -MA, conforme disposições previstas no Edital

e seus Anexos, regido pela Lei Federal n^lO.520/02, Decreto Fede
ral N“10.024/19. Decreto Municipal n®022/2021, Decreto Municipal
a®023/2021, subsidiariamente pela Lei n®8,666/93  e suas alterações e
demais legislações pertinentes. O Edital e seus Anexos estão à dispo
sição dos interessados na Sala da Comissão Permanente de Licitação

da Prefeitura Municipal de Anajatuba/MA, localizada na Rua Benedi
to Leite, 868, Centro, de 2" a 6“ feira-feira, no horário das OShOOmin

às 12h00min, onde poderão ser consultados c retirados gratuitamente
por mídia digital ou impresso. Assim como pelo portal da prefeitura,
no endereço eletrônico: www.anaiatuba.ma.güv.br Esclarecimentos

adicionais no mesmo endereço. Anajatuba - MA, em 06 de SETEM

BRO de 2022. LLIS FERNANDO COSTA ARAGÃO Secretário

Municipal de Saíide Decreto n'V42/2022.

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO PÚBLICA PREGÃO
ELETRÔNICO SRP N®044/2022 - REPUBLICAÇÃO O Munici
pio de Anajatuba;M.\. através da Prefeitura Municipal de Anajatuba
- MA, por meio do Secretário Municipal de Saúde, designado pelo
Decreto n®042/2Ü22 - REPUBLICAÇÃO, toma público para conhe
cimento dos interessados que o Pregão Eletrônico SRP n“044/2022,
cujo objeto é a Seleção da proposta mais vantajosa visando o REGIS
TRO DE PREÇOS para futura e eventual Contratação de pessoa(s)
juridica(s) para fornecimento de material permanente, para atender

as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Municipio de

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA PREGÃO ELETRÔNICO
SRP N“049/2022 - REPUBLICAÇÃO O Município de Anajatuba/
MA. através da Prefeitura Municipal de Anajatuba  - MA, por meio do
Secretário Municipal de Saúde, designado pelo Decreto n‘’042/2022,



SEMUS - ANAJATUBA

FOLHA

RÚBRfCA__llL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ; 06.002.372/0001-33

JUNTADA DE PUBLICAÇÕES
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N°034/2022 - REPUBLICAÇÃO

Junto aos autos do processo licitatório n°034/2022, na Modalidade;

PREGÃO, na forma ELETRÔNICO do tipo menor Preço por lote, as publicações do
aviso de licitação no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal (em 06/09/2022), Site
institucional da prefeitura: httDs://anaiatuba-ma.aov.br/licitacaolista.php?id=213 (em
06/09/2022), Diário Oficial do Município (em 06/09/2022), jornal “OIMPARCIAL (em
12/09/2022) e Diário Oficial do Estado do Maranhão (em 13/09/2022).

Anajatuba - MA, em 13 de SETEMBRO de 2022.

LUIS FERNANDO Assinado de forma digitai
por LUIS FERNANDO

COSTA

ARAGAO:57503028220

Dados: 2022.09.13

16:35:26 -03'00’

COSTA

ARAGAO:575030

28220

LUIS FERNANDO COSTA ARAGAO

Secretário Municipal de Saúde
Decreto n°042/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP; 65.490.000. Anajatuba - MA.

https://www.anaiatuba.ma.Qov br

1 de 1


